
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N.°I ? ? del 51 2 (ITI. 20?n

Oggetto: Presa atto istanze di partecipazione alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio,

per il conferimento di un incarico, ex art. 15 septies comma 2 del D.Lgs 502/92 e smi, di Dirigente
Amministrativo Responsabile della U.O.C. "Proweditorato ed Economato”.

Proposta N' I4Lflll del i“lil°ll°l°
STRU1TURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Distruttore 0 Settore

I

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, do““*___— ha adottato la Séguente deliberazione

Doll.ssa Maria Antonietta Li Galzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova dotazione

organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera approvato con il D.A,

n… 629 del 31/03/2017 e smi.;

Atteso che, il suddetto atto aziendale prevede, all’interno dell’organigramma dell’area

amministrativa, tra le altre, la struttura complessa denominata “Proweditorato ed Economato ”;

Preso atto che giusta deliberazione n, 616 del 09/07/2020, al fine di procedere al conferimento di un

incarico ex art. 15 septies comma 2 del D.Lgs 502/92 e smi, di Dirigente Amministrativo Responsabile

della U.O.C. “Provveditorato ed Economato”, e stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli e

colloquio, pubblicato all’albo dell‘Azienda e sul sito internet dell’ARNAS, con scadenza dei termini per

la presentazione delle istanze di partecipazione al 25/07/2020;

Preso atto che, a seguito della pubblicazione del suddetto avviso. sono pervenute quattro istanze di

partecipazione presentate dai sottoelencati dottori:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

- Addamo Raffaele nato il 01/10/1956

. Del Campo Ignazio nato il 18/02/1980

- Mondello Alberto nato il 13/05/1965

. Vicari Salvatore nato il 16/09/1956

Evidenziato che, “l’accertamento del possesso dei requisiti da parte degli aspiranti deve essere

effettuato dalla Commissione Esaminatrice di cui all’avviso pubblico allegato alla deliberazione n, 616

del 09/07/2020";

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto delle sopra indicate istanze di partecipazione alla

procedura selettiva in oggetto e contestualmente rinviare all’esame della Commissione Esaminatrice di

cui all’avviso pubblico allegato alla deliberazione n. 616 del 09/07/2020” l’accertamento del possesso da

parte degli aspiranti di cui sopra dei requisiti di cui ai punti 1 e 2;

Ritenuto, pertanto, prendere atto che le domande dei candidati sopra elencati sono state presentate

entro i termini di scadenza previsti dal relativo avviso;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L, 190/2012.



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

Prendere atto che le domande di partecipazione alla selezione pubblica, per titoli e colloquio,

per il conferimento di un incarico, ex art. 15 septies comma 2 del D.Lgs 502/92 e smi, di Dirigente

Amministrativo Responsabile della U…O.C. “Provveditorato ed Economato” indetta con deliberazione

n. 6l6 del 09/07/2020, presentate dai sottoelencati candidati sono state trasmesse entro i termini di

scadenza del relativo avviso pubblico:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

. Addamo Raffaele nato il 01/10/1956

0 Del Campo Ignazio nato il 18/02/1980

. Mondello Alberto nato il 13/05/1965

. Vicari Salvatore nato il 16/09/1956

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

(Do .ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente c, pertanto:



Prendere atto che le domande di partecipazione alla selezione pubblica, per titoli e colloquio,

per il conferimento di un incarico, ex an. 15 septies comma 2 del D.Lgs 502/92 e smi. di Dirigente
Amministrativo Responsabile della U,O…C. “Provveditorato ed Economato” indetta con deliberazione

n. 616 del 09/07/2020, presentate dai sottoelencati candidati sono state trasmesse entro i termini di

scadenza del relativo avviso pubblico:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

- Addamo Raffaele nato il 01/10/1956

. Del Campo Ignazio nato il 18/02/1980

. Mondello Alberto nato il 13/05/1965

. Vicari Salvatore nato il 16/09/1956

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amm‘ istrativo

Il ch turin



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si atte5ta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/33 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuatodall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


